วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ   
เบิกจ่ายจากงบประมาณ 2567 แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากร

มนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส
งบประมาณ 20334350002002000000 เป็นเงินจำนวน 24,8๐๐.- บาท (-สองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาท
ถ้วน-) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 

7.1 ค่าอาหารกลางวัน (65 คน × 5๐ บาท)   เป็นเงิน    3,250.- บาท 
๗.๑  ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม (65 คน × 2๐บาท x 2 มื้อ) เป็นเงิน    2,6๐๐.- บาท 
๗.2  ค่าวิทยากร       เป็นเงิน    1,0๐๐.- บาท